
 

 
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 

 

Số:         /QĐ-SDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
 

            Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2023 
 

                                                   QUYẾT ĐỊNH  

V/v tặng thưởng “Giấy khen” cho các cá nhân năm 2023 

 

                        GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH  
 

 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình; Quyết định số 

24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Công văn số 1571/SNV-BTĐKT ngày 27/11/2023 của Sở Nội vụ 

tỉnh Ninh Bình về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023; 

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Du lịch.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng “Giấy khen” cho 30 cá nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công 

tác năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 540.000 đồng (Năm trăm bốn mươi 

nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên của 

các đơn vị có cá nhân, tập thể được khen thưởng.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các đơn vị 

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3;  

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu VT,VP. 

GIÁM ĐỐC 

 
Bùi Văn Mạnh 



    

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH  

TẶNG GIẤY KHEN NĂM 2023 

 

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

CƠ QUAN SỞ: 8 đ/c 

1 Lâm Thị Hồng Loan Chánh Văn phòng Sở 

2 Quách Thế Hải Trưởng phòng Quản lý du lịch 

3 Lâm Quang Hưng Chánh Thanh Tra 

4 Đỗ Thị Hương Chuyên viên phòng Quản lý du lịch 

5 Chu Thị Hồng Chuyên viên phòng Kế hoạch & Phát triển DL 

6 Lê Hoàng Quyên Chuyên viên phòng Kế hoạch và PT DL 

7 Lê Thị Thu Hằng Nhân viên Văn phòng 

8 Trịnh Thị Hải Yến Nhân viên Văn phòng 

TRUNG TÂM THÔNG TIN XÚC TIẾN DU LỊCH: 10 đ/c 

9 Lâm Thị Phượng Phó Giám đốc Trung tâm 

10 Nguyễn Thị Kiên Phó Trưởng Phòng HC-TH 

11 Dương Thị Hoa Viên chức Phòng HC-TH 

12 Vũ Việt Trung Viên chức Phòng HC-TH 

13 Phạm Thị Giang Viên chức Phòng XT DL 

14 Trần Thị Vân Dung Viên chức Phòng XT DL 

15 Bùi Hồng Hạnh Viên chức Phòng XT DL 

16 Nguyễn Trường Giang Viên chức Phòng XT DL 

17 Lê Thị Vân Anh Nhân viên Phòng HC-TH 

18 Nguyễn Đức Tuấn Viên chức Trạm Hỗ trợ khách DL 

BAN QUẢN LÝ QUẦN THỂ DANH THẮNG TRÀNG AN: 12 đ/c 

19 Trần Xuân Anh Viên chức phòng Quản lý MT-CQ 

20 Tô Thị Thanh Mai Viên chức phòng Tổ chức – Hành chính 

21 Trần Thị Hương Liên Viên chức  phòng Tổ chức – Hành chính 

22 Nguyễn Thị Vân Trưởng phòng Hợp tác - Đối ngoại 

23 Trần Thị Lệ P. Trưởng phòng Nghiệp vụ - Nghiên cứu 

24 Trương Thị Quỳnh Trang Viên chức phòng Hợp tác – Đối ngoại 

25 Nguyễn Thị Hiên Viên chức phòng Nghiệp vụ - Nghiên cứu 

26 Trần Trọng Phú Trưởng phòng Quản lý MT-CQ 

27 Nguyễn Thị Huyền Trang P.Trưởng phòng Quản lý MT-CQ 

28 Vũ Thị Liên Viên chức phòng Quản lý MT-CQ 

29 Nguyễn Thị Dung Viên chức phòng Quản lý MT-CQ 

30 Nguyễn Thị Chỉnh Viên chức phòng Quản lý MT-CQ 

 

                                 Tổng cộng: 30 cá nhân. 


		2023-12-04T18:48:56+0700


		2023-12-05T15:03:57+0700


		2023-12-05T15:33:43+0700


		2023-12-05T15:33:43+0700


		2023-12-05T15:33:43+0700




